

**RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE PERKAMŲ AR
FINANSUOJAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS 2023 M.**

Socialinės paslaugos pavadinimas	Kaina, Eur
Bendrosios socialinės paslaugos	13,98 Eur/val.
Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo (Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras)	13,70 Eur/val.
Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo, teikiama Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Viltis“	14,21 Eur/Val.
Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo (Radviliškio pagalbos šeimai centras)	3,08 Eur/val.
Aprūpinimas techninės pagalbos priemonėmis	12,48 Eur/val.
Transporto organizavimas	1,10 Eur/km
Pagalba globėjams (rūpintojams), būdintiems globotojams, tėviams ir šeimynų dalyviams ar besirengiantiems jais tapti	12,36 Eur/val.
Asmeninė pagalba	10,21 Eur/mėn.
Pagalbos į namus paslauga (Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras)	10,30 Eur/val.
Pagalbos į namus paslauga, teikiama Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Viltis“	7,23 Eur/Val.
Pagalbos į namus paslauga, teikiama VšĮ Nacionalinis socialinės integracijos institutas	10,50 Eur/val.
Dienos socialinė globos suaugusiems asmenims su negalia (integrali pagalba) (Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras)	10,74 Eur/val.
Dienos socialinė globa senyvo amžiaus asmenims (integrali pagalba) (Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras)	10,74 Eur/val.
Dienos socialinės globos asmens namuose paslauga, teikiama VšĮ Nacionalinis socialinės integracijos institutas	12,00 Eur/Val.
Dienos socialinė globa vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia (ir (ar) su protine negalia) ir senyvo amžiaus asmenims institucijoje , teikiama Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Radviliškio Viltis“	763,17 Eur/mėn.
Dienos socialinė globa vaikams su sunkia negalia , suaugusiems asmenims su sunkia negalia (ir (ar) protine negalia) ir senyvo amžiaus asmenims su sunkia negalia institucijoje , teikiama Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Radviliškio Viltis“	1180,85 Eur/mėn.
Dienos socialinė globa senyvo amžiaus, suaugusiems asmenims ir vaikams su negalia (ir (ar) su protine negalia) asmens namuose , teikiama Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Radviliškio Viltis“	1818,37 Eur/mėn.
Dienos socialinė globa senyvo amžiaus asmenims, vaikams ir suaugusiems asmenims su sunkia negalia (ir (ar) protine negalia) institucijoje be maitinimo, teikiama Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Radviliškio Viltis“	1147,30 Eur/mėn.
Dienos socialinė globa asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims, teikiama VšĮ „Nuoširdus rūpestis“	8,20 Eur/val.
Laikino atokvėpio paslauga, teikiant pagalbą į namus, teikiama Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Radviliškio Viltis“	9,27 Eur/val.

Laikino atokvėpio paslauga organizuojant dienos socialinę globą institucijoje, teikiama Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Radviliškio Viltis“	9,58 Eur/val.
Laikino atokvėpio paslauga organizuojant dienos socialinę globą asmens namuose, teikiama Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Radviliškio Viltis“	9,27 Eur/val.
Laikino atokvėpio paslauga organizuojant trumpalaikę socialinę globą institucijoje, teikiama Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Radviliškio Viltis“	11,86 Eur/val.
Laikino apnakvindinimo paslauga	12,50 Eur/kartą
Dienos socialinė globa vaikams su negalia institucijoje Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos dienos centre „Meleta“	200,00 Eur/mėn.
Dienos socialinė globa vaikams su sunkia negalia institucijoje Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos dienos centre „Meleta“	455,00 Eur/mėn.
Dienos socialinė globa asmenims su negalia institucijoje Radviliškio švietimo ir sporto paslaugų centro Dienos užimtumo skyriuje	445,00 Eur/mėn.
Dienos socialinė globa asmenims su sunkia negalia institucijoje Radviliškio švietimo ir sporto paslaugų centro Dienos užimtumo skyriuje	760,00 Eur/mėn.
Apgyvendinimas savarankiškuose gyvenimo namuose	650,00 Eur/mėn.
Intensyvi krizių įveikimo pagalba	658,25 Eur/mėn.
Ilgalaikė socialinė globa likusiems be tėvų globos vaikams	2065,88 Eur/mėn.
Ilgalaikė/trumpalaikė socialinė globa senyvo amžiaus asmenims ir asmenims su negalia	1300,00 Eur/mėn.
Ilgalaikė/trumpalaikė socialinė globa neįgaliesiems asmenims ir senyvos amžiaus asmenims su sunkia negalia	1500,00 Eur/mėn.
Psichosocialinė pagalba (Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras)	17,20 Eur/val.
Psichosocialinė pagalba (Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Radviliškio Viltis“)	31,91 Eur/val.
Aprūpinimas būtiniaisiais drabužiais ir avalyne	19,00 Eur/val.
Socialinė priežiūra šeimoms (Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras)	17,75 Eur/val.
Socialinė priežiūra šeimoms (Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Radviliškio Viltis“)	14,21 Eur/val.